Affectio quomodo habet ortum ab amore lib. iij. dist. inc. xxx. 12.

Affectioes anime omnes reducuntur ad amorem t̄ timorem lib. iij. dist. xl. 11.

Affici vel moueri ad alicuius caritatem est dupliciter. t̄ quo- modo eodem motu afficiuntur in amicum t̄ inimicum li. iij. dist. inc. xxx. 1.

### Affinitas

Affinitas t̄ consanguinitas q̄no differunt. t̄ quomodo diffini- untur li. iij. dist. xli. 7.

Affinitas differenter respicit genus t̄ gradum. Ibidem.

Affinitatis gradus qui impediunt matrimonium contraben- dum li. iij. dist. xli. 9.

Affinitas q̄diu durat li. iij. dist. xli. 10.

Affinitas contrahitur non solum per matrimonium. sed etiā per coitum fornicarium li. iij. dist. xli. 11.

Affinitas an contrahatur per omnem coitum siue legitimum siue fornicarium li. iij. dist. xli. q. i. a. R. 12.

Affinitatē non contrahi per oēm coitū si que rationes pbare videntur q̄no sunt dissoluende li. iij. dist. 13. t̄ per totū.

Affinitatis vinculum contrahitur ratione actionis subtrate que est naturalis. non ratione deformitatis voluntatis lib. iij. dist. xli. 14.

Affinitas an transeat in alterū lib. iij. dist. inc. xli. q. ij. b. Respon. 17.

Affinitatis t̄ consanguinitatis vinculum quomodo differūt li. iij. dist. xli. Ibidem.

Affinitas non generat affinitatem li. iij. dist. xli. 18.

Affinitas non surgit ex consanguinitate t̄ affinitate. sed solū ex consanguinitate t̄ carnis cōmixtione li. iij. dist. xli. Ibidem.

Affinitatem transire in alterum si que rōnes vident pbare q̄no sunt dissoluende li. iij. dist. xli. 19. t̄ per totum.

Affinitas an p̄stet m̄rimonio impedimentū li. iij. dist. xli. q. iij. c. Respon. 22.

e. Respon. 22.

Affinitatem que precedit matrimonij contractionem non impedire matrimonium sique rationes sonare videntur quoniam sunt dissolucende lib. iij. di. xij. 23. et per totum.

Affinitatis gradus qui sunt secundum suscoe lib. iij. dist. xij. a.

Affinitatis gradus qui sunt secundum dispensationes specialem lib. iij. dist. xij. b.

Affinitatis secundum genus impedit matrimonium libro. iij. dist. xij. c.

Affirmare

Affirmationis et negationis quando est summa oppositio lib. i. dist. v. 15.

Affirmatio et negatio quando non est simul vera de eodem lib. i. dist. xxxiiij. 15.

Affirmationes quoniam dicuntur incompacte lib. i. dist. xxxiiij. 19.

Affirmatiui et negatiui precepti obligatio differenter se habet lib. i. di. xlvij. 15.

Agere

Agens per necessitatem quoniam subiacet sue actioni lib. i. di. vi. 6.

Agens aliquid est sua actio aliquid non et quod mutatur cum de non agente fit agens et quod non lib. i. di. viij. 29.

Agens creatum in quam formam substantialem potest lib. i. dist. xliij. 23.

Agens perfectum quomodo dat potentias agendi simile lib. i. dist. xliij. 27.

Agens creatum quare potest producere effectum qui sine ipso fiat et agens increatum non lib. i. di. xxxvij. 15.

Agens a proposito quare non semper dicitur agere secundum predeterminationem sicut secundum electionem lib. i. di. xl. 44.

Agens quod agit ex tota potentia est duplex lib. i. di. xliij. 25.

Agens ex potentia sua tota est duplex lib. i. di. xliij. 15.

Agens per naturam quoniam est nobilissimum quod agens siue modus agendi per voluntatem lib. i. di. xlv. 26.

Agens est duplex scilicet secundum naturam et secundum intellectum et per quas formas vnumquodque producit lib. i. di. j. 10.

Agere et facere differunt lib. i. di. j. 11.

Agens aliquid est in quo actio et productio addit aliquid supra agentem aliquid cui nihil aduenit dum producit et quod est mutabile quod non lib. i. di. i. 25.

Agens aliquid agit seipso aliquid per aliud a se et quoniam deus est agens lib. i. di. j. 28.

Agens non est in actu respectu omnium ad que possibile est lib. i. di. vij. 70.

Agens creatum quare magis potest in formam quam in materiam lib. i. di. vij. 73.

Agens creatum quid et quomodo producat breui sermone de terminatur lib. i. di. vij. 77.

Agens est triplex deus natura intelligentia et quomodo quodlibet agat lib. i. di. vij. 78.

Agere dicitur aliquid in alterum tripliciter libro. ij. distinct. xxxj. 26.

Agens prestantius esse patiente quoniam intelligitur lib. i. di. xxxj. 28. et lib. iij. di. xvj. 10. et lib. iij. di. xxxij. 59.

Agens et patientes debere communicare quomodo intelligitur lib. i. di. xxxj. 29.

Agens creatum non errare quoniam continuatur regule dirigenti quomodo intelligitur lib. i. di. xxxvij. 12.

Agens vel operans quomodo dicitur semper respicere ad bonum non ad malum lib. i. di. xxxvij. 9.

Agere esse ab ocio in actum transire quomodo intelligitur lib. i. di. xxxvij. 10.

Agonia

Agonia quid lib. iij. di. xxxiiij. 52.

Alcator

Alcator an possit facere ecclesiam et an possit lucrata pecunia retinere lib. iij. di. xv. 67.

Alienare

Alienari a regno et a visione dei qualis pena fit lib. iij. distinct. xlv. 2.

Alietatis

Alietatis et identitatis nominat ut se et alterum quare vere compatiantur se cum loquimur de personis diuinis libro. j. distinct. iij. 10.

Alius

Alius et alter a filio dicitur pater sed magis proprie alius lib. i. dist. iij. 12.

Aliud a filio non dicitur pater lib. i. di. iij. Ibidem.

Alius potest teneri adiectiue et substantiue et secundum quam accentionem decet vera deus genuit alium deum libro. j. distinct. iij. 17.

Alius quare non dicitur alietatem personalem nisi substantiue teneatur lib. i. di. iij. 23.

Alio est deus alio pater quomodo intelligatur lib. i. di. vij. 25. et distinct. xxxiiij. 12.

Alius et aliud non significant eandem alietatem in diuinis lib. i. di. ix. 1.

Alius importat alietatem in persona aliud alietatem in natura libro. j. di. ix. 1.

Alius in hac oratione alio est deus alio est pater dicitur diuersitatem secundum rationem dicendi vel intelligendi sed in expositione huius dictionis solus dicitur diuersitatem seu distinctionem in supposito lib. i. di. xxi. 15.

Alius quomodo implicat formam et lib. i. di. xxi. 16.

Alietatem pluralitatem discretionem distinctionem recipimus in diuinis sed non diuersitatem multipliciter diuisionem et separationem lib. i. di. xxxiiij. 2.

Alius est pater in persona alius filius alio spiritus sanctus quomodo ibi accipitur persona dist. xxx. 12.

Alia est persona patris alia filii alia spiritus sancti quomodo ibi accipitur persona Ibidem.

Aliud est genuisse quam natum esse aliud quid ibi dicat lib. i. distinct. xxvi. 5.

Aliud est esse rem nature aliud naturam et quod aliam habent rationem persona et natura quomodo intelligitur lib. i. di. xxxiiij. 12.

Aliquid

Aliquid per aliud intelligi est multipliciter lib. i. di. xxxvij. 2.

Aliquid an dicatur de deo ex tempore lib. i. di. xxx. q. 1. a.

Aliquid dici ex tempore est dupliciter lib. i. distinct. xxx. 7. ad idem. 8.

Alia que dicuntur de deo ex tempore an dicantur per se vel per accidens lib. i. di. xxx. q. ij. b. Respon. 10.

Alia que dicuntur de deo ex tempore an dicantur secundum substantiam an secundum relationem que fit vera relatio libro. j. di. xxx. q. iij. c. Respon. 14.

Aliquid est aliquo tripliciter lib. i. di. xxxvij. 29.

Aliquid si est causa alicuius oppositum est causa oppositi maxima illa ubi tenet lib. i. di. xl. 53.

Aliquid si per sui presentiam est causa alicuius per sui absentiam esse causam oppositi quoniam intelligitur lib. i. di. xl. 54.

Alia fieri vnum quid requirat lib. i. di. xxxj. 41.

Alquis an possit facere contra voluntatem signi lib. i. di. xlvij. q. ij. b. Respon. 15. et 16.

Aliquid comparari ad multa potest esse dupliciter libro. j. di. distinct. xliij. 18.

Alia sunt in genere per se aliqua per reductionem lib. i. di. xxxiiij. 29.

Aliquid an transeat in veritatem humane nature per actum generatiue lib. i. di. xxx. q. j. c. Respon. 28.

Aliquid an transeat in veritatem humane nature mediante opere nutritiue lib. i. di. xxx. q. ij. f. Respon. 40.

Aliquid dicitur de aliquo vel hoc de illo tripliciter lib. iij. distinctio. xxxij. 7.

Aliquid esse de nihilo tripliciter intelligitur lib. iij. di. v. 9.

Altare

Altaris sacramentum duas res complectitur lib. iij. di. vj. 1.

Alter

Alter duplicem dicit alietatem et quam alietates dicit ibi re aliter posse cognosci lib. i. di. xxxvij. 1.

Alterum alterius locum accipere et coronam quomodo intelligitur lib. i. di. xl. 50.

Alterum ubi de altero predicatur de quocumque predicatur subiectum et predicatum contra istam propositionem peccat locus sobrius secundum accidens lib. i. di. xxxiiij. 11.

Altior

Altior gradus debere profundiorum ruine locum quoniam intelligitur lib. i. di. vij. 17.

# Tabula

Amor dei ad hominem est amor fructuosis et in homine non fruitur lib. j. di. j. 39.  
Amor est triplex gratuitus debitus et ex utroque mixtus lib. j. dist. ij. 22. ad idem. di. r. 2.  
Item amor est duplex li. j. di. j. 71.  
Amor et noticia sunt in aia substantialiter non principaliter sed ex consequenti fm rōnem augusti. li. j. di. ij. 55.  
Amor dicit complacētiam et sic bz quid eōe tribus psonis. dicit et connectionem et sic bz rōnem persone li. j. di. ij. 57.  
Amor gratuitus duo respicit li. j. di. vj. 70.  
Amor dilectio ebaritas differunt li. j. di. r. 1.  
Amor quō est in pfe. in filio in spūsancto li. j. di. f. 2.  
Amor considerat duplr. Et fm quez modum dicit substantiā et fm quem non li. j. di. r. 18.  
Amans et si per amorem tendat in amatum tamen nihil dat ei lib. j. dist. r. 22.  
Amor mutuus est vnicus in deo li. j. di. r. 24.  
Amor debitus et gratuitus quid dicat in diuinis lib. j. dist. ctione. r. 25.  
Amor siue dilectio in diuinis accipit necessario essentialr notionaliter et personaliter li. j. di. r. 26.  
Amor siue ebaritas an sit proprium spūsancti libro. j. dist. inc. q. j. c. Respon. 26.  
Amor aliter se habet ad spūsanctum q̄ sapientia ad filium lib. j. dist. r. 27.  
Amor ad quid dicit respectum in diuinis li. j. dist. r. 28.  
Amor est duplex li. j. di. xvij. 1. hic post principiu ponitur nec dilectio nec ponat delectatio. Et iterum triplex. c. di. 20.  
Amor quo diligimus deum est similiter amor quo diligimus proximum li. j. di. xvij. c.  
Amor quo diligimus deum et pximum non est pater. vel filius sed spūsanctus tantum li. j. di. xvij. d.  
Amor spūsanctus et bonum dicunt eandem proprietatem vel notionem ratione differentem li. j. di. xvij. 31.  
Amor est duplex scz honesti et cōmodi et quis horum fuit in de monibus li. ij. di. v. 24.  
Amoris inordinatio duplr pōt esse li. di. xl. 5.  
Amor bonus quare est fundamentū ciuitatis dei et amor malus fundamentum ciuitatis dyaboli li. di. xlj. 44.  
Amoris magnitudo quomodo facit beneficia accelerari li. ij. dist. ij. 59.  
Amorem esse principium omnium affectionum quomodo intelligitur lib. ij. di. xxvi. 55.  
Amor ebaritas et dilectio differunt li. ij. di. xxvij. 2.  
Amoris oculus aliter se bz ad premium q̄ timoris oculus ad supplicium li. ij. di. xxvij. 45.  
Amorem dei possidere totum cor potest intelligi dupliciter libro. ij. dist. ij. 58.  
Amor est duplex scz beneficētie et complacētie. et quod diligendus est bonus extraneus et quo propinquus malus libro. ij. dist. r. 5.  
Amor quō est copula amantis et amati li. ij. di. xxij. 7.  
Amor transformat amantē in amatum quomodo intelligitur li. ij. dist. xxij. 15.  
Amor non sufficit ad rectificationem anime absqz virtutibus regulantibus alios effectus li. ij. di. xxij. 12.  
Amor naturalis dī duplr li. ij. di. xxij. 68.  
Amare deū principaliter pp spūalia quare est pctm et eundem pp eandem causam timere non li. ij. di. xxij. 69.  
Amari magis debere aiam pximi q̄ vtilitatem temporalem quō intelligitur li. ij. di. xxij. 42.  
Amor quo amat deus est duplex: et ex hoc duplici amore: scilicet duplex timor li. ij. di. xl. 10.  
Amor et timor quare dicuntur due radices affectionum libro. ij. dist. xl. 12.  
**Ambitio**  
Ambitio dignitatis et honoris secunduz diuersas rationes in diuersis mandatis prohibetur li. ij. di. xl. 5.  
**Amicus**  
Amicus quomodo non debet aliquis constitui anteq̄ probetur lib. ij. di. xxij. 22.  
Amicis benefaciendum est. ergo inimicis malefaciendum est non sequitur li. ij. dist. xx. 28.